
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ALFIERI - GARIBALDI” 
Sede centrale: Via Galliani 46,  71121 FOGGIA 

Tel. 0881.721318  Fax 0881.316619 
e-mail: fgic856004@istruzione.it   Sito web:  www.icalfierigaribaldi.edu.it 

C.F. 94090760714 - C.M. FGIC856004 
 

  

 
 
 
 
 

 
         Foggia, (fa fede la data della segnatura) 
 

 
Al Direttore s.g.a., dott. Giovanni P. La Torre 
Agli Atti 
All’Albo 
Ad Amministrazione trasparente 

 
 

 
 

 
Oggetto: Conferimento incarico Direzione amministrativa per realizzazione Progetto Fondi Strutturali Europei – Pro-
gramma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finan-
ziato con FSE E FDR. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 
prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studen-
tesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
CNP: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-68 
TITOLO PROGETTO: “Summer@school” 
CUP: B74C22000170001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO    il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  
              amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTA   la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
VISTA  la Nota AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 
 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato al dott. Giovanni Pio La Torre, in qualità di DSGA, l’incarico di direzione amministrativa per lo svolgimento 

dell’intero progetto di cui all’oggetto; 

 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n ° 35 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino 

al termine del progetto. 

 

Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 

 





 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ALFIERI - GARIBALDI” 
Sede centrale: Via Galliani 46,  71121 FOGGIA 

Tel. 0881.721318  Fax 0881.316619 
e-mail: fgic856004@istruzione.it   Sito web:  www.icalfierigaribaldi.edu.it 

C.F. 94090760714 - C.M. FGIC856004 
 

  

 
 
 
 
 

 
Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per gli incarichi aggiuntivi.  

 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina.  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Sergio Russo 

 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 
 


